各 位                               平成 30年３月１日

本店移転、コーポレート・ロゴ変更に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年６月 16 日開催の取締役会に基づき同日付で開示しております「本店移転に関する

お知らせ」において未定であった移転の時期を平成 30年３月 12日とすることを決定いたしましたので、

お知らせいたします。また、併せてロゴマークの変更を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．本店移転

○本店移転日

定款上の本店移転日   平成 30年３月 12日（月）

業務開始日       平成 30年３月 12日（月）

○新本店所在地および連絡先

〒107-0062

東京都港区南青山一丁目２番６号

ラティス青山スクエア３階、４階（総合受付階：３階）

TEL:03-6894-0139  FAX:03-6894-0868

（ご参考）

○現本店所在地および連絡先

 〒150-0013

 東京都渋谷区恵比寿一丁目 20番 18号 三富ビル新館４階、10階

  TEL:03-6408-6896    FAX:03-6408-6897

○移転の理由

  事業の拡大に伴い人員が増加し、現本店オフィスが手狭になったためであります。

会 社 名 株 式 会 社 ネ ッ ト マ ー ケ テ ィ ン グ

代表者名 代表取締役社長 宮本 邦久

（コード番号：6175 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役副社長 長野 貴浩

 ＴＥＬ 03-6408-6896

【アクセス】

東京メトロ銀座線・半蔵門線、都営大江戸線

「青山一丁目駅」より徒歩１分

２．コーポレート・ロゴの変更

 ○新たなロゴデザイン

以 上